

Kaizer Football Academy IVS

**Vestervang 6, 1. tv.
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 32 30 94 61

Årsrapport for 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Mihaita Stanescu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaizer Football Academy IVS
Vestervang 6, 1. tv.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 30 94 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Mihaita Stanescu, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fodboldskole og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 3.714, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 51.533.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets aktivitet i det kommende år vil generere positiv likviditet og indtjening, hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(3.714)	(48)
Resultat før skat		(3.714)	(48)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(3.714)</u>	<u>(48)</u>
Overført resultat		<u>(3.714)</u>	<u>(48)</u>
		<u>(3.714)</u>	<u>(48)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>5.104</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.104</u>	<u>6</u>
Aktiver i alt		<u>5.104</u>	<u>6</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1	0
Overført resultat		(51.534)	(48)
Egenkapital	1	<u>(51.533)</u>	<u>(48)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.137	48
Anden gæld		6.500	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.637</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.637</u>	<u>54</u>
Passiver i alt		<u>5.104</u>	<u>6</u>
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1	(47.820)	(47.819)
Årets resultat	0	(3.714)	(3.714)
Egenkapital 31. december 2015	1	(51.534)	(51.533)

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anpart a nominelt kr. 1. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder. Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets aktivitet i det kommende år vil generere positiv likviditet og indtjening, hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SMEF Holding IVS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.